22.07.2020 № Р-2020-07-22-2936621

Негосударственное образовательное частное учреждение

организации дополнительного профессионального образования

«Актион-МЦФЭР»

ПРИКАЗ

Москва

О включении в Единый реестр аттестованных главных бухгалтеров

В соответствии с п.3 Порядка ведения Единый реестр аттестованных главных бухгалтеров, утвержденного
Приказом директора НОЧУ ОДПО «Актион-МЦФЭР» от 01.03.2018 № 2018-03-01_1, на основании личного
заявления (личных заявлений) о включении в Реестр и наличия предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в Единый реестр аттестованных главных бухгалтеров сведения о квалификации следующих лиц,
осуществляющих профессиональную деятельность в области бухгалтерского учета:

1. Никонорова Валентина Александровна

2. Уведомить Никонорова Валентина Александровна о внесении сведений о профессиональной квалификации
в Единый реестр аттестованных главных бухгалтеров в течение 7 дней с даты внесения соответствующей
записи.

Директор НОЧУ ОДПО «Актион-МЦФЭР» _____________________________________ Зацепин Д. А.

(М.П.)